
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022 года                         с. Алешники                                           № 31

О внесении изменений в Постановление от 15.03.2019 года №8 «Об утверждении
реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  в
Алешниковском сельском поселении»
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Постановлением администрации Алешниковского сельского поселения от 13.03.2019
г.  №7  «Об  утверждении  состава  комиссии,  положения  о  комиссии  и  порядка
определения  мест  размещения  контейнерных  площадок  для  сбора  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района»,  Постановлением  от  19.04.2022 года №27
«Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Согласование  создания  места(площадки)  накопления
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Алешниковского  сельского
поселения»,  руководствуясь  Уставом  Алешниковского  сельского  поселения,
администрация Алешниковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                   
1.  Дополнить     Приложение  1  к  Постановлению  от  15.03.2019  №8  пунктом.32
следующего содержания:
№п/п Данные о

нахождении
мест

(площадок)
накопления

ТКО

Данные о
технических

характеристика
х  мест

(площадок)
накопления ТКО

Данные о
собственниках

мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО

32 Волгоградская
область,

Жирновский
район,

Алешниковское
сельское

поселение, 4,7
км к юго-

востоку от
с. .Алешники

Покрытие
бетонное,

ограждение –
металлическая

сетка
количество

контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.

ООО
«Газнефтесервис»

ОГРН
1063453030288

Административное 
здание  и 
производственные 
помещения ООО 
«Газнефтесервис»

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.
3.Настоящее  постановление  обнародовать  на  информационном  стенде
администрации Алешниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Алешниковского сельского поселения   алешниковское34.рф
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  

 Глава    Алешниковского
 сельского поселения                                                               С.Е. Сикидина


